

* KRÖNIKA 1945 *

SLÄKTFÖRENINGEN SÖDERBAUM

Släktkrönikan.

Fyra voro årets jubilarer.

Främst av dem må nämnas fastighetsmäklaren Yngve Söderbaum i Oakland, Kalifornien, som den 19 februari fyllde 80 år. Han var den tredje ur den syskonkretsen, som uppnådde denna höga ålder.

Den 11 augusti firade fru Sigrid Söderbaum sin 70-årsdag i kretsen av barn och barnbarn hos äldsta dottern Gerd Rosenmüller på Tyllinge. Och fru Thyra Söderbaum samlade sina söner och deras familjer omkring sig i hemmet i Taxinge-Näsby, när hon den 23 december begick sin 70-årsdag.

Däremellan passade fröken Britta Arnberg i Uppsala på att den 16 oktober fylla 60 år. Hon avgick samtidigt med pension ur spårvägsaktiebolagets i Uppsala tjänst.

*

Förlovning har tillkänagivits:

den 10 mars mellan inspektören Yngve Vermcrantz, Arvika, och skolkökslärarinnan därstädes Stina Billing, dotter till Jacques och Annie Billing, Stockholm, samt

den 9 juni mellan med. licentiaten Gösta Wallmark, Stockholm, och Marianne Nordlöf, dotter till direktören Oscar Nordlöf, Stockholm, och hans maka, född Tjernberg.

*

Äktenskap har ingåtts:

den 31 mars i Mjällby kyrka mellan civilingenjören Olle Billing, Norrköping, och Irma Persson, dotter till lantbrukaren Anton Persson, Siretorp, Blekinge, och hans maka, född Bengtsson, samt

den 22 september i brudens hem i Chicago Illinois, U. S. A. mellan kontoristen Raymond Horn och Julia Söderbaum, dotter till Ernst och Mildred Söderbaum, Chicago.

De nygifta äro bosatta, Billings i Norrköping och Horns i Chicago.

*

Under året föddes:

den 11 april *Helena* Kristina Rosenmüller, dotter till disponenten Georg Rosenmüller och Gerd Rosenmüller, född Söderbaum, Tyllinge,

den 18 juli *Elisabet* Sigrid Matilda Carlsund, dotter till överläkaren å röntgenavdelningen vid Uddevalla lasarett Herbert Carlsund och Brita Carlsund, född Söderbaum, samt

den 8 augusti *Sven* Johan Åke Söderbaum, son till förste underläkaren vid Varbergs lasarett Åke Söderbaum och Gunnel Söderbaum, född Svenson.

*

Kontorsskrivaren vid statens järnvägar Nils-Olof Deurell har från och med den 1 januari konstituerats och förordnats till bokhållare vid statens järnvägar med placering på Kungl. järnvägsstyrelsens persontrafikbyrå.

E. o. kontorsbiträdet vid postverket Märta Deurell har likaledes från och med den 1 januari konstituerats och förordnats till kontorsbiträde vid postverket.

Ingenjören Harald Vilén har från och med samma dag erhållit anställning hos aktiebolaget Volvo i Göteborg såsom försäljningschef för personbilar. Familjen har dock under hela året kvarbott i Stockholm.

*

Andre underläkaren vid Varbergs lasarett Åke Söderbaum förordnades den 3 januari att för en tid av högst två år vara förste underläkare vid lasarettet.

Andre underläkaren å barnbördsavdelningen vid centrallasarettet i Örebro Per-Olof Söderbaum har förordnats att från och med den 1 juni under tre år vara andre underläkare vid lasarettet i Gällivare.

*

Förste kanslisekreteraren i Kungl. socialdepartementet Arvid Söderbaum har den 26 januari utnämnts och förordnats till kansliråd i Kungl. Maj:ts kansli.

*

Medicine doktorn, docenten Kurt G:son Kaijser har den 16 februari utnämnts och förordnats att vara lasarettsläkare vid barnavdelningen å länslasarettet i Umeå.

Doktor Kaijser erhöi insignierna på sin doktorsvärdighet vid den doktorspromotion, som karolinska institutet i Stockholm och Stockholms högskola gemensamt anordnat i Stockholms stadshus den 30 maj. I mitten av juni ägde därefter familjens flyttning till Umeå rum.

*

Chefen för bränslekommissionens planläggningsavdelning, förste byråingenjören i Kungl. vattenfallsstyrelsen John Fletcher har entledigats från och med den 5 mars från befattningen i bränslekommissionen och från och med den 1 april från befattningen i vattenfallsstyrelsen.

Fletcher har erhållit anställning såsom överingenjör vid Uddeholms aktiebolag och flyttade i slutet av mars med familjen från Mörby till Munkfors, där han kommer att hava sin bostad.

*

Med. lic. Gösta Wallmark har sedan maj månad tjänstgjort i statens bakteriologiska laboratorium i Stockholm.

*

Fänriken i flottans reserv Gunnar Söderbaum utexaminerades den 31 maj från tvååriga kursen vid Schartaus handelsinstitut i Stockholm.

*

Sedan tiden för Lars Wallmarks förordnande såsom sekreterare i Jämtlands läns norra domsaga utgått, har han återinträtt i tjänstgöring vid Svea hovrätt, till en början såsom fiskal och från oktober såsom e. o. assessor. Han flyttade den 1 augusti med familjen åter från Östersund till Stockholm.

*

Tandsköterskan Karin Söderbaum flyttade i augusti från Karlstad till Göteborg i samband med att den tandläkare, hos vilken hon är anställd, flyttade sin praktik till sistnämnda stad.

*

Fröken Dagmar Cronstedt erhöll den 1 september anställning såsom sekreterare vid konstfackskolan i Stockholm.

Erik Jacobsson har sedan november anställning i den s. k. Eriksbergsboden i Stockholm.

Agronomen Torsten Sallnäs tillträdde den 1 december befattningen såsom verkställande direktör för Östergötlands andelsslakteriförening i Linköping.

*

Kamreraren i statens reservförrådsnämnd Jan Söderbaum har enligt Kungl. Maj:ts bemyndigande under året företagit tjänsteresor till Finland, Norge och Polen.

Resan till Finland ägde rum under tiden 13—25 mars och avsåg förhandlingar där om lönbearbetning av bomull. Under denna resa, som företogs med båt till och från Åbo, besöktes Forssa, Tammerfors, Vasa och Björneborg.

Under tiden 30 juni—5 juli förde han i Oslo förhandlingar om tillverkning av fisknät.

Resan till Polen slutligen ägde rum under tiden 10 oktober—1 november och avsåg förhandlingar om inköp av diverse varor enligt handelsavtalen mellan Sverige och Polen. Såväl bort- som hemresan företogs med flyg. Förutom Warszawa besöktes industridistriktet kring Katowice för studium av den tunga industrien.

*

Filmskådespelerskan Kristina Söderbaum hamnade i krigets slutskede med maken och sonen Christian i Hamburg. Därifrån lyckades det dock att i början av april få överföra sonen till Sverige. Här har han tagits om hand av Rosenmüllers på Tyllinge.

Danskonstnärinnan Ulla Söderbaum kom den 6 september till Sverige för fyra veckors semester.

Fru Astrid Lilljeqvist var under februari och mars tidvis ute på turnéer med olika grupper av fältartister. Hon medverkade under sommaren i Stockholm i Chinas revy 'Hur tokigt som helst', vilken hade premiär den 4 maj och sedan hann uppleva 246 föreställningar, innan den saligen avsmnade den 2 september. Hon blev därefter en av de medverkande i Aftonbladets revy 'Vi som vill opp', som under tiden 12 oktober—18 november regerade i cirkus på Djurgården i Stockholm.

*

Släktföreningen har av förste underläkaren Åke Söderbaum såsom gåva mottagit återstående exemplar av Richard och Hilmer Söderbaums porträttalbum över släkten tillika med klichéerna till de där intagna fotografierna. Hugade spekulanter kunna genom hänvändelse till någon av styrelsens ledamöter erhålla albumet för 10 kronor.

*

Ej heller detta året anmälde sig någon sökande till släktföreningens stipendium.

Märta Söderbaum, född Byström, död.

Den 7 april avled på centrallasarettet i Karlstad fru Märta Söderbaum, född Byström. Hon hade sedan flera år lidit av hjärtfel, vilken sjukdom alltmera förvärrades och slutligen förorsakade hennes död.

Märta Söderbaum var änka efter förste stadsläkaren i Karlstad Henrik Söderbaum, som avled 1918 och lämnade henne ensam med tre små barn, av vilka det yngsta föddes ett par månader efter makens död. Det var nog icke så lätt att vara både mor och far på en gång. Änkepensionen var liten och räntorna små, men genom att taga inackorderingar lyckades hon klara den ekonomiska sidan, även om det säkert var arbetsamt. Hon efterlämnar minnet av en omtänksam och uppoffrande moder.

Jordfästningen ägde rum den 10 april i gravkapellet å kyrkogården i Karlstad, varefter kistan sänktes i familjegraven därstädes.

Margit.

Hilmer Söderbaum död.

Den 28 maj avled i Solna f. d. bokhandlaren Hilmer Söderbaum i en ålder av nyss fyllda 78 år.

Med Hilmer Söderbaum bortgick det sista av Peter Persson Söderboms barnbarnsbarn, nittionio år efter det den första i samma generation skördats av döden. Han hade under många år kämpat en seg kamp mot en småningom övermäktig sjukdom, vilken sista halvåret bundit honom vid sängen.

Hilmer Söderbaum var alltid mycket intresserad av släkt och släktforskning. Han nedlade mycket arbete på att utforska vita fläckar på sina stamtavlor å både fädernet och mödernet. Ett bestående minne av detta hans intresse för släkten ha vi bland annat i det 1929 tillsammans med Richard Söderbaum utgivna verket »Släkten Söderbaum», vilket för övrigt blev en stor ekonomisk förlust för utgivarna. Släktföreningen omfattade han ända sedan dess tillblivelse med ett aldrig sinande intresse. Han var revisor från föreningens skapande ända till släkstmötet 1943, då han ej längre önskade återval på grund av föraning att ej kunna fungera till nästa möte.

Även på andra områden än släktarbetet kom hans intresse för personhistoria fram. Han utgav sålunda under åren 1896—1943 sammanlagt elva upplagor av Svensk Bokhandelsmatrikel, »en uppslagsbok utan motstycke i nordisk bokhandel och innehållande ett för framtida forskare oskattbart personhistoriskt material», enligt vad de svenska bokhandlarnas tidskrift skriver i sin dödsruna över den gamle yrkesbrodern.

Jordfästningen ägde rum den 4 juni i norra krematoriet i Stockholm, dit han själv under årens lopp följt så många av släktens hädangångna för att taga ett sista farväl. Urnan med askan gravsattes sedermera i samma grav å Tegelsmora kyrkogård, där hans fader och moder vila.

Åke.

"Gamle notarien" ännu en gång.

Det har lyckats att identifiera författarinnan till de i 1944 års Krönika införda verserna. Ledtråden gavs av en anteckning efter framlidne rektor emeritus Per Hjalmar Söderbaum, enligt vilken »Tant Barbro» skulle hava varit en doktorinna Bäckström, född Gyllander. Närmare efterforskningar hava givit vid handen, att denna doktorinna Bäckström varit identisk med Helena Christina Bäckström, dotter till brukspredikanten på Lövsta bruk, sedermera kyrkoherden i Österlövsta socken och kontraktsprosten Karl Erik Gyllander och Charlotta Sandberg. Hon föddes på Lövsta bruk 1851 och gifte sig 1875 med distriktsläkaren därstädes Johan Karl Fredrik Bäckström, som sedermera blev förste bataljonsläkare i Karlskrona och avled där 1915. Själv avled doktorinnan Bäckström 1923 i Lund hos sin där bosatta gifta dotter.

Peter Nicolaus Bonneviers och Ulrika Wilhelmina (Ulla) Bonneviers, född Söderbaum, ättlingar.

Ulrika Wilhelmina (Ulla) Söderbaum var det sjunde i ordningen av brukskassören Peter Söderbaums och Charlotta Augustina Söderbaums, född Boivie, barn och alltså yngre syster till Fredrica Charlotta Söderbaum, för vars giftermål och efterkommande redogörelse lämnades i 1941 års Krönika. Ulla Söderbaum föddes den 13/8 1811 och avled den 6/6 1884. Hon ingick 1831 äktenskap med bokhållaren vid Ångskärs lastageplats under Lövsta bruk Per Nicolaus Bonnevier, som föddes den 9/4 1805 och avled den 2/3 1882.

Deras barn 2) 1—2) 13:

2) 1. Augusta Albertina Wilhelmina Bonnevier, f. 7/2 1832, † 20/9 1888. G. 26/11 1857 m. klockaren, organisten och folkskolläraren i Hållnäs Carl Adolf Kastberg, f. 2/8 1828, † 1/12 1902.

Barn 3 a) 1—3 a) 2:

3 a) 1. Adolfina Wilhelmina Kristina Kastberg, f. 19/10 1858, † 19/3 1859.

3 a) 2. Carl Robert Kastberg, f. 6/1 1860, handlande i Hållnäs, † 1/4 1922. G. 25/6 1885 m. småskollärarinnan Bertha Gustava Berlin, f. 6/6 1862 (Enbo).

Barn 4 a) 1—4 a) 2:

4 a) 1. Nils Robert Kastberg, f. 30/6 1838, handlande (Enbo). G. 13/6 1920 m. Hulda Rolander, f. 15/7 1888.

Barn 5 a) 1—5 a) 3:

5 a) 1. Sture Anders Robert Kastberg, f. 15/9 1922, lantbrukselev.

5 a) 2. Karin Ingrid Kastberg, f. 4/11 1923, elev vid gymnastiska centralinstitutet i Stockholm.

5 a) 3. Nils Roland Kastberg, f. 22/11 1926, affärsbiträde.

4 a) 2. Karl Laurentius Kastberg, f. 25/12 1890, poststationsföreståndare i Enbo. G. 17/9 1930 m. Karin Elsa Josefina Wallentin, f. 2/8 1897.

Barn 5 b) 1—5 b) 2:

5 b) 1. Karl-Henrik Kastberg, f. 14/7 1931, stud. vid Uppsala h. a. l.

5 b) 2. Sven Robert Kastberg, f. 27/9 1932, stud. vid Uppsala h. a. l.

2) 2. Per Alfred Bonnevier, f. 13/4 1833, sjöman, † 31/5 1870.

2) 3. Charlotta Mathilda Bonnevier, f. 10/6 1834, † 20/8 1909. G. 29/8 1860 m. traktören och sadelmakaren vid Ullfors bruk Andreas Malmberg, f. 8/10 1826, † 16/3 1900.

Barn 3 b) 1—3 b) 4:

3 b) 1. Andriette Wilhelmina Kristina Malmberg, f. 18/5 1861, † 12/10 1920. G. 13/4 1884 m. förmannen vid Ullfors järnbruk Klas Johan Forssell, f. 28/9 1854, † 24/3 1925.

Barn 4 b) 1—4 b) 5:

4 b) 1. Selma Maria Mathilda Forssell, f. 15/10 1884, † 21/5 1938. G. 25/3 1911 m. målaremästaren Johannes Anstrell, f. 14/1 1855, † 20/10 1932.

Barn 5 c) 1—5 c) 4:

5 c) 1. Ruth Helena Anstrell, f. 9/4 1912. G. 1/5 1936 m. Folke Ohlsson, f. 27/2 1908, korrespondent hos Erik Dahlberg, tryckerimateriel A B (Stockholm).

Dotter:

6 a) 1. Helène Ohlsson, f. 31/1 1943.

5 c) 2. Sven Johan Anstrell, f. 2/11 1916, målaremästare (Stockholm). G. 8/4 1944 m. Dagmar Svensson, f. 23/6 1918.

Dotter:

6 b) 1. Eva Kristina Anstrell, f. 2/5 1945.

5 c) 3. Maria Elisabeth Anstrell, f. 13/2 1920, anställd hos Rylander & Asplund A B (Stockholm).

5 c) 4. Karin Matilda Anstrell, f. 9/3 1924, anställd vid Stockholms elektricitetsverk (Stockholm).

4 b) 2. Karl Johan Forssell, f. 19/5 1887, maskinarbetare vid Ulvsunda verkstäder (Stockholm). G. 2/11 1924 m. Anna Wilhelmina Bäckmark, f. 3/12 1878.

4 b) 3. Elvira Annette Forssell, f. 11/3 1892, † 4/3 1893.

4 b) 4. Klas Gunnar Forssell, f. 19/9 1894. Reste till Amerika 1923. G. 12/12 1927, senare skild.

Son:

5 d) 1. Gerhald Forssell, f. 16/11 1928.

4 b) 5. Allan Forssell, f. 13/6 1900, elektriker vid Elektroskandia (Stockholm). G. 7/10 1928 m. Alda Gunborg Wilhelmina Grundström, f. 26/12 1903.

Son:

5 e) 1. Arne Allan Forssell, f. 8/1 1933.

3 b) 2. Axel Emanuel Nikolaus Malmberg, f. 5/8 1862, † 26/10 1862.

3 b) 3. Axel Andreas Emanuel Malmberg, f. 12/3 1869, † 27/1 1872.

3 b) 4. Gustav Adolf Servatius Malmberg, f. 13/5 1873, hammarsmed vid Strömsbergs bruk, † 27/2 1944. G. 4/5 1895 m. Johanna (Hanna) Amalia Ersson, f. 18/4 1876 (Strömsberg).

Barn 4 c) 1—4 c) 10:

4 c) 1. Gereon Servatius Malmberg, f. 10/10 1895, köpman (Gävle). G. 24/11 1929 m. Hildur Maria Lundström, f. 28/2 1904.

Barn 5 f) 1—5 f) 2:

5 f) 1. Ulla Maria Malmberg, f. 21/12 1929.

5 f) 2. Karl Gustav Roland Malmberg, f. 17/8 1932.

4 c) 2. Bror Erik Adolf Malmberg, f. 18/3 1897, handelsföreståndare (Borlänge). G. 4/11 1939 m. Edit Margareta Törn, f. 15/7 1912.

Dotter:

5 g) 1. Britt Ulla Margareta Malmberg, f. 13/7 1941.

4 c) 3. Knut Gustav Algot Malmberg, f. 3/7 1899, bankkamrer (Näsåker). G. 30/7 1926 m. Maria Helena (Lena) Nilsson, f. 23/3 1898.

Barn 5h) 1—5 h) 5:

- 5 h) 1. *Olov* Gustav Henrik Malmberg, f. 24/12 1926.
 5 h) 2. *Gunborg* Hanna Helena Malmberg, f. 16/9 1929.
 5 h) 3. *Sonja* Maria Helena Malmberg, f. 24/4 1932.
 5 h) 4. *Ingela* Tyra Josefina Malmberg, f. 5/9 1934.
 5 h) 5. *Monica* Birgitta Maria Malmberg, f. 3/11 1936.
 4 c) 4. *John Axel* Malmberg, f. 9/7 1901, murare (Strömsberg). G. 21/3 1940 m. *Ellen* Katarina Persson, f. 26/8 1900.

Son:

- 5 i) 1. *Lennart* Axel Malmberg, f. 1/9 1942.
 4 c) 5. *Karl Sune* Bernhard Malmberg, f. 29/11 1902, bruksarbetare (Strömsberg). G. 19/1 1941 m. *Gunhild* Maria Ask, f. 24/8 1907.
 4 c) 6. *Syster* Matilda Bernhardina Malmberg, f. 29/11 1902. G. 28/7 1934 m. konduktören *Sven* Pettersson, f. 10/10 1908 (Arvidsjaur).

Son:

- 5 j) 1. *Sven Ingemar* Pettersson, f. 1/4 1939.
 4 c) 7. *Nanna* Maria Malmberg, f. 21/12 1905. G. 19/10 1941 m. målaren *John Henry* Forsström, f. 24/6 1900 (Söderfors).

Son:

- 5 k) 1. *Gert* John Gustav Forsström, f. 6/4 1945.
 4 c) 8. *Ernst* Anders Malmberg, f. 24/4 1908, handelsföreståndare (Fredriksberg). G. 26/11 1933 m. *Anna* Elisabeth Kristina Wahlund, f. 17/9 1913.

Barn 5l) 1—5 l) 5:

- 5 l) 1. *Torsten* Anders Malmberg, f. 8/4 1934.
 5 l) 2. *Anita* Elisabeth Malmberg, f. 17/4 1935.
 5 l) 3. *Lillemor* Kristina Malmberg, f. 6/6 1938.
 5 l) 4. *Bo* Anders Malmberg, f. 4/4 1939.
 5 l) 5. *Birgitta (Gittan)* Malmberg, f. 4/4 1939.
 4 c) 9. *Ruth* Emma Margit Malmberg, f. 16/4 1910 (Strömsberg).
 4 c) 10. *Hanna Helena (Lena)* Malmberg, f. 7/11 1917, sjukvårdsbiträde (Tranås).
 2) 4. *Carl Oskar* Bonnevier, f. 30/7 1836, † 12/2 1850.
 2) 5. *Gustaf Emanuel (Manne)* Bonnevier, f. 26/3 1838, sadelmakare i Tierp, † 2/6 1909. G. 31/12 1875 m. *Anna Catharina* Engstedt, f. 29/9 1842, † 12/2 1922.

Barn 3 c) 1—3 c) 4::

- 3 c) 1. *Emanuelina Vilhelmina Annette (Mimmi)* Bonnevier, f. 21/7 1876. G. 13/7 1902 m. bageriidkaren *Erik* Bernhard Andersson, f. 7/6 1875 (Stockholm).

Barn 4 d) 1—4 d) 2:

- 4 d) 1. *Bernhard* Emanuel Andersson, som antagit släktnamnet Bernhardson, f. 31/1 1904, kantor och folkskollärare i Husby-Lyhundra. G. 24/11 1929 m. *Elsa Kristina (Stina)* Persson, f. 11/9 1902.

Barn 5 m) 1—5 m) 4:

- 5 m) 1. *Tor Göran* Bernhardson, f. 29/5 1932.
 5 m) 2. *Gunilla* Margareta Bernhardson, f. 15/5 1934.
 5 m) 3. *Anna Christina* Bernhardson, f. 15/11 1937.
 5 m) 4. *Tor Håkan* Bernhardson, f. 28/5 1943.
 4 d) 2. *Erik Gösta* Andersson, f. 12/7 1910, kassör å Sonesson & Erikssons bageris kontor (Stockholm). G. 9/5 1934 m. *Signe* Davida Andersson, f. 22/6 1910.
 3 c) 2. *Elvira Gustava* Bonnevier, f. 15/3 1878, † 4/1 1926. G. 13/6 1898 m. f. d. gjutaremästaren *Claes* Robert Sjöberg, f. 30/4 1874 (Västerås).

Barn 4 e) 1—4 e) 6:

- 4 e) 1. *Karl Gustaf (Gösta)* Robert Sjöberg, f. 7/6 1899, tjänsteman hos Asea (Västerås). G. 11/10 1924 m. *Karin* Augusta Södergren, f. 18/8 1897.

Adoptivdotter:

- 5 n) 1. *Barbro* Margaretha Sjöberg, f. 17/1 1936.
 4 e) 2. *Adolf Alexander (Alex)* Sjöberg, f. 3/4 1903, gjutaremästare vid Uddeholmsverken i Hagfors. G. 18/12 1928 m. *Gudrun* Maria Gundersén, f. 18/12 1906.

Son:

- 5 o) 1. *Rolf* Reinart Sjöberg, f. 18/6 1932.
 4 e) 3. *Thore* Emanuel Sjöberg, f. 29/4 1904, gjutare (Jörpeland, Stavanger, Norge). G. 2/11 1940 m. *Karli* Mathilde Jacobsen, f. 5/9 1914.

Son:

- 5 p) 1. *Klaus Egil* Sjöberg, f. 29/1 1943.
 4 e) 4. *Martin* Torgny Sjöberg, f. 26/2 1907, parkettläggare i Västerås. G. 23/12 1936 m. *Gerda* Matilda Nordqvist, f. 5/7 1913.

Söner 5 q) 1—5 q) 2:

- 5 q) 1. *Sten* Robert Sjöberg, f. 2/2 1940.
 5 q) 2. *Sture* Gabriel Sjöberg, f. 20/5 1941.
 4 e) 5. *Sofia Hildegard* Sjöberg, f. 18/4 1909. G. 28/11 1936 m. kassören *Sivert* Hinna, f. 16/1 1902. (Jörpeland, Stavanger, Norge).

Dotter:

- 5 r) 1. *Else-Britt* Hinna, f. 29/12 1939.
 4 e) 6. *Gunhild* Linnéa Sjöberg, f. 18/4 1909. G. 3/6 1933 m. ingenjören *Erik* Sebaneke Madsen, f. 24/10 1901 (Bergen, Norge).

Barn 5 s) 1—5 s) 3:

- 5 s) 1. *Hildegard* Sofia Madsen, f. 9/2 1936.
 5 s) 2. *Thali* Madsen, f. 14/7 1940.
 5 s) 3. *Ella* Madsen, f. 14/7 1940.
 3 c) 3. *Elin* Hilma Bonnevier, f. 31/12 1879, † 1/1 1880.
 3 c) 4. *Petrea* Katarina Timothea Bonnevier, f. 9/5 1881, † 16/4 1938. G. 1907 m. f. d. lantbrukaren *Karl Samuel* Gustafsson, f. 22/1 1882 (Ängeby, Storrreta).

Barn 4 f) 1—4 f) 4:

- 4 f) 1. *Dagny* Maria Gustafsson, f. 16/9 1908 (Ängeby, Storrreta).
 4 f) 2. *Ragnhild* Elisabeth Gustafsson, f. 7/7 1910, † 11/8 1911.
 4 f) 3. *Gösta* Samuel Gustafsson, f. 14/8 1914, lantbrukare (Ängeby, Storrreta). G. 8/6 1946 m. *Karin* Signe Cecilia Gustafsson, f. 6/6 1916.
 4 f) 4. *Märta* Linnea Gustafsson, f. 25/6 1921 (Ängeby, Storrreta).
 2) 6. *Wilhelm* Frithiof Bonnevier, f. 12/10 1839, † 1873.
 2) 7. *Ulrika* Gustava (Ulla) Bonnevier, f. 4/7 1841, † 14/3 1909. G. 6/10 1888 m. plåtslagaren *Gustaf* Sixten Pettersson, f. 27/8 1846, † 6/11 1919.
 2) 8. *Herman* Nicolaus Bonnevier, f. 23/4 1843, † 15/1 1859.
 2) 9. *Johan* Ludvig Bonnevier, f. 2/10 1845, † 15/2 1932.
 2) 10. *Otto* August Bonnevier, f. 12/2 1847, arbetare å Ullfors bruk, † 13/4 1924.
 2) 11. *Axel* Viktor Bonnevier, f. 13/4 1848, sadelmakare i Leksand, † 20/7 1910.
 2) 12. *Carl* Adrian Bonnevier, f. 2/6 1851, †
 2) 13. *Knut* Mauritz Bonnevier, f. 2/6 1852, hamnarbetare vid Harnäs, † 3/6 1914.